Batido de cappuccino

Sabor cappuccino

Ingredientes:

P

fecon

IAT & ERNAHRUNG

concentrado de proteina de la leche, proteina de la leche, inulina, extracto de café (5,5 %), aceite de soja, emulsio-
nante (lecitina de soja), espesante (harina de guar), fosfato de potasio, leche desnatada en polvo, jarabe de glucosa,
6xido de magnesio, antiaglomerante (6xido de silicio), aroma (contiene lactosa), sal de mesa, sulfato de hierro,
caramelo (jarabe de glucosa, maltodextrina, azlcar), dcido-L-ascérbico, edulcorante (sucralosa, acesulfamo K),
6xido de cinc, sulfato de manganeso, nicotinamida, gluconato de cobre, D-alfa-tocoferol acetato, antioxidante
(DL-alfa-tocoferol), pantotenato de D-calcio, riboflavina, clorhidrato de piridoxina, mononitrato de tiamina, acetato
de retinilo, filoquinona, acido félico, yoduro de sodio, selenito de sodio, D-biotina, colecalciferol, cianocobalamina
Puede contener trazas de gluten y huevo.

Valores
nutricionales

Valor calorifico (kJ)
Valor calorifico (kcal)
Grasa

de la que los acidos
grasos saturados

Hidratos de carbono
de los que el azticar

Fibras alimentarias

Proteina

Sal

Vitamina A

Vitamina D

Vitamina E

Vitamina K

Vitamina C

Tiamina

Riboflavina

Niacina

Vitamina B6

Acido félico

Vitamina B12

Biotina

Acido pantoténico

Potasio

Calcio

Fésforo

Magnesio

Hierro

Zinc

Cobre

Manganeso

Selenio

Yodo

Por cada
100 g
de polvos

1420 kJ
339 kcal
9.7¢g

22¢

60g
48¢
213g
463 ¢
051g
1106 pg
7.3 g
23.7 mg
345 pg
100 mg
1.9 mg
3.0mg
24.7 mg
2.1 mg
336 ug
4.4 ug
65.3 pg
4.5 mg
1435 mg
1014 mg
1189 mg
401 mg
23.1mg
15.3mg
1.6 mg
4.6 mg
107 pg
231 pg
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El producto contiene 4,6 g de &cido linoleico por cada 100 g.

Ingrediente primario: proteina de leche

Pais de origen: UE y no UE

Por cada racién (20 g
de polvos en 300 ml de
leche 1.5% materia grasa)

877 kJ
208 kcal
65¢g

37¢g

156¢g
154¢
43¢
194¢g
045¢g
263 g
1.5 g
4.9 mg
69 g
25.2 mg
0.5mg
1.1mg
5.2mg
0.6 mg
91.3 g
2.1 g
25.1 pg
2.0 mg
752 mg
556 mg
510 mg
116 mg
4.8 mg
4.4 mg
0.4 mg
0.9 mg
30.5 pg
81.4 ug

*Cantidad de referencia para un adulto medio (8400 kJ /2000 kcal)
**Porcentaje de la cantidad recomendada (NRV — Nutrient Reference Values)
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